
 

 

ZARZĄDZENIE NR 14 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 3 lutego 2016 roku 

w sprawie wysokości opłat pobieranych od cudzoziemców  

podejmujących kształcenie na Uniwersytecie Zielonogórskim na zasadach odpłatności 

 

Na podstawie art. 43 ust. 4 pkt 2 i art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym (t.j.: Dz. U. z 2012, poz. 572 z p. zm.), § 17 rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w sprawie podejmowania i 

odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia w badaniach 

naukowych i pracach rozwojowych (Dz. U. z 2006 r., nr 190, poz. 1406 z p. zm.) oraz  

uchwały nr 550 Senatu Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie 

zasad podejmowania i odbywania kształcenia przez osoby niebędące obywatelami polskimi, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam wysokość opłat semestralnych, obowiązujących cudzoziemców podejmujących na 

Uniwersytecie Zielonogórskim kształcenie na studiach wyższych, studiach doktoranckich  

i studiach podyplomowych na zasadach odpłatności: 

 

1. Na studiach pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiach magisterskich  - 

stacjonarnych wysokość opłat jest taka sama jak wysokość opłat za kształcenie na 

studiach pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiach magisterskich 

niestacjonarnych obowiązujących obywateli polskich. 

2. Na studiach pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiach magisterskich  - 

niestacjonarnych wysokość opłat jest tak sama jak wysokość opłat za kształcenie na 

studiach pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiach magisterskich  

niestacjonarnych obowiązujących obywateli polskich. 

3. Na studiach doktoranckich:  

 

4. Na studiach podyplomowych: 

Lp. Wydział Wysokość opłaty 

semestralnej 

1 Wydział Artystyczny 6000 zł 

2 Wydział Budownictwa, Architektury i Inżynierii Środowiska 6500 zł 

3 Wydział Ekonomii i Zarządzania 6000 zł 

4 Wydział Fizyki i Astronomii 6000 zł 

5 Wydział Humanistyczny 6000 zł 

6 Wydział Informatyki, Elektrotechniki i Automatyki 6000 zł 

7 Wydział Lekarski i Nauk o Zdrowiu 6000 zł 

Lp. Wydział Wysokość opłaty 

semestralnej 

1. Wydział Budownictwa, Architektury i Inżynierii Środowiska 6500 zł 

2. Wydział Fizyki i Astronomii 8000 zł 

3. Wydział Humanistyczny 6000 zł 

4. Wydział Informatyki, Elektrotechniki i Automatyki 6000 zł 

5. Wydział Matematyki, Informatyki i Ekonometrii 6000 zł 

6. Wydział Mechaniczny 6000 zł 

7. Wydział Nauk Biologicznych 6000 zł 

8. Wydział Pedagogiki, Psychologii i Socjologii  6000 zł 



8 Wydział Matematyki, Informatyki i Ekonometrii 6000 zł 

9 Wydział Mechaniczny 6000 zł 

10 Wydział Nauk Biologicznych 6000 zł 

11 Wydział Pedagogiki, Psychologii i Socjologii  6000 zł 

12 Wydział Prawa i Administracji 6000 zł 
 

5. W przypadku, gdy na danym kierunku studiów wyższych nie są prowadzone studia 

niestacjonarne opłaty, o których  mowa w pkt 1 - 2, wynoszą 1500 zł.  

6. W przypadku gdy cudzoziemiec podejmuje studia wyższe prowadzone w  języku obcym, 

innym niż język polski, opłatę za semestr tych studiów ustala się w wysokości 150% 

opłaty, o której mowa w pkt 1 i 2. 

7. Wysokość opłat określonych niniejszym zarządzeniem nie obejmuje kierunku 

lekarskiego.  

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia. 

2. Traci moc zarządzenie nr 34 z dnia 14 kwietnia 2014 roku w sprawie wysokości opłat 

pobieranych od cudzoziemców podejmujących kształcenie na Uniwersytecie 

Zielonogórskim, z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Cudzoziemcy przyjęci na studia, studia doktoranckie albo studia podyplomowe przed 

dniem 22 sierpnia 2015 r. ponoszą opłaty na zasadach i w wysokości określonej w 

przepisach dotychczasowych do ukończenia studiów, studiów doktoranckich albo studiów 

podyplomowych. 

 

R  E  K  T  O  R   

prof. dr hab. inż. Tadeusz Kuczyński 


